Crabbatos, u, interp. grabbatum. *El lecho pobre.*
 Crabra, brz. *Es nombre de una agua, in agro Tusculano.*
 Crabro, onis, pen. prod. *El tabarro, ó moscarda. G. Antyme.*
 Craca, x. *Un cierto genero de legumbre.*
 Cracentes, inquit Fesi. pro eo quod est graciles.
 Cracere, gracilem esse. *Enn.*
 Crada, x. *Ramo de arbol para plantar.*
 Crade, es, sive crados, interp. ficus arbor.
 Cradatio, sive cardus, morbus est ficorum proprius.
 Crapale, es, interp. crapula, x, id est, ebrietas.
 Crapaleo, sive crepalizo, interp. crapulor, aris.
 Crambe, es, interp. Brassica, x. olus. *La Berza.*
 Crambe agrios, interp. Brassica sylvestris.
 Crambethalassia, interp. Brassica marina.
 Crambe heimeros, interp. Brassica domestica.
 Crambe recocta nauseam provocat, adeo ut fastidii pro-
 verbum venerit.
 Crambe repetita dicitur, cum res nimis repetita fastidium
 affert.
 Cranaos, a, on, interp. asper, sive sterilis.
 Cranara, as, sive crania, as, interp. Cornus arbor.
 Craneus, sive cranos, u, interp. calvaria.
 Crania, as, arbor est eadem, quæ Cranata, sive cornus.
 Crango, inis, genus quoddam piscis inter squillas.
 Cranion, per ei dipht. in pen. interp. calvaria.
 Cranis, à Theod. ex Theoph. interp. cornus arbor.
 Cranion, u, interp. cornum, i, arboris fetus.
 Cranaica, vena dicitur, quæ tendit ad cerebrum.
 Cranoscopis, piscis quidam est *Arist. & Plin.*
 Cranteres, erum, dentes sunt, qui dicuntur gemini.
 Crapula, x, pen. cor. à G. Crepale. *Embriaguez, ó ahsto.* com-
 ponitur à *crudus, a, um, & Epula, arum,* quasi crudæ
 Epulæ.
 Crapula furor est, qua plus conflictatur, quàm temulentia.
 Crapulam brassica sedat ante coenam comesta, *Auctore. M.*
Cat. (Embriagarse.
 Crapulor, pen. cor. deponens, aris, pen. prod. G. crepaleo.
 Crapulobus, a, um. pro eo quod est crapula plenus.
 Cras, adverb. temporis. *Mañana, otro dia.*
 Crassis, ios, interp. temperamentum. *La complexion.*
 Crastivenium, nñ, aceris arboris vilior species. *Plin.*
 Craspedon, G. Latine margo, limbus, vestimenti ora, fimbria.
 Crastinus, a, um, pen. cor. *Cosa del dia siguiente.*
 Crastino, adverb. pro eo quod est cras.
 Crastino, as, avi. *Dilatur de dia en dia. (robador.*
 Crassator, oris, vel Grassator, oris. *Salteador de caminos, y*
 Crassitudo, inis. *La grosura. Cæs. lib. 2. Bel. Civil.*
 Crassus, a, um. *Cosa gruesa, en espesura, y corpulenta.*
 Crassus, a, um, per Metaphoram, pro stulto, & hebetè.
 Crassamen, nis. *La grosura. Colum. lib. 12. cap. 23.*
 Crassamentum, ti. *La grosura. Gell.*
 Crassities, ei, idem significat quod crassitudo, nis.
 Crasseo, es, vel crasseo, is. *Engrosarse. Colum. lib. 9.*
 Crategonon, quæ Polieriton, ab *ilippo.*
 Crategonos, sive crategon, sive crategis, herbae sunt.
 Crateonon, herba eadem, quæ Crategonon.
 Crateos, sive crateros, interp. Fortis.
 Crater, eris, pen. prod. *Gran copa, ó pila donde cas el agua.*
 Cratera, x, pen. prod. figuratum est ab eo quod crater, eris.
 Cratera, ræ. *Llamaron los Antiguos, teste Nonio, lo que no-*
sotros llamamos Sínula, x. Hisp. Errada para sacar agua,
acetre, ó culo.
 Crate, tis. *El zarzo, cosa asi texida.*
 Cratitius, a, um. *Cosa texida como zarzo.*
 Cratitius partes. *Pared hecha de tabique.*
 Craticula, x, dimin. à crate. *Las parrillas.*
 Craterites, u, gemma est, apud *Plin. lib. ult.*
 Craticulum, i, dimin. est ab eo quod crater, eris.
 Cratio, is, ivi. *Iguajar la tierra con zarzo.*
 Cratos, eos, interp. Potentia, sive imperium.
 Crauros, u, interp. Suruma, morbus.

Crea, prior pars est tibiae, posterior verò Sura.
 Creas, atos, interp. caro, carnis.
 Creadion, u, caruncula, ab eo quod creas, atos.
 Creagra, x. *Cuchara de hierro para sacar carne.*
 Creator, oris. *Criador.*
 Creatio, onis. *La obra de criar.*
 Creatrix, icis. *Criadora.*
 Creatura, ræ, idem est quod creatio.
 Cresso, is, *Antiqui dicebant pro eo quod est, creo, as, avi.*
 Creber, a, um. *Cosa espesa, que muchas veces se hace.*
 Crebritas, atis. *Aquella espesura.*
 Crebrito, as, pro eo quod crebro aliquid facere.
 Crebrosus, a, um, id est, res crebritudine plena.
 Crebro, adverb. *Espesamente, muchas veces frecuentemente.*
 Cebra, pro crebro. s. nomen pro adverb. *Virg. dixit, & Apul.*
 Crebritudo, mis, pro eo quod vallum crebris, sudibus inu-
 nitum.
 Credo, is, credidi, creditum. *Creer, y dar credito, y autori-*
dad a los dichos, ó hechos de algunos.
 Credo, is, credidi. *Prestar, ó confiar de otro.*
 Credo, dis. *Pensar, ó entender, y esto, ó absolutamente puc-*
to, ó siguiendose Quod, vel Quoniam, vel Quia.
 Creditur impersonale, dicitur *Cicero.*
 Credibus, e. *Cosa creible, y verisimil.*
 Creditiviter, adverb. *Creible, y verisimilmente.*
 Creditor, oris. *El Prestador.*
 Creditorem absolvere. *Es pagar la deuda al acreedor.*
 Creditrix, icis, pen. cor. *Acreedora. Paul. in l. Claudius §. Fe-*
lix, Aut contra, ff. Qui potior in pig. vel hypothec.
 Creditum, i. *El credito, ó prestito, ú deuda.*
 Creduo, is, inquit Fesi. *Antiqui dicebant pro credo, is.*
 Credulus, a, um. *Cosa que mucho, y de ligero se cree.*
 Creduntas, atis. *Apuesta creencia de ligero.*
 Credulitas, mater deceptionum est, inquit *Falg.*
 Cremaster, eris, pro nervo illo, undè testiculus pender.
 Creneo, vel cre-neo, interp. suspendo, undè *cremaster.*
 Crementum, i, à cresco, is. *Adreventamiento.*
 Cremium, u. *El tronco, ó tronco de leña encendido, segun los*
setena Interpretes.
 Cremium, ii. *Sartén, ó cosa que se frie, y tuesta en ella, como*
chicharrons, segun San Geronymo, y San Agustin.
 Cremor, otis. *La leche que se saca del grano mojado.*
 Creneo, as, avi. *Quemar. Undè crematio, onis.*
 Crena, est incisura, undè folia crenata, i, incisiva. *Rays,*
ó cortadura.
 Crena, x, animal aquatile ex genere ostracodermorum.
 Crenæ, arum. *Las empulgueras del arco, ó ballesta.*
 Crene, es, per eta utriusque, interp. fons, fontis.
 Creneus, a, um, à crene, es, interp. fontanus, a, um.
 Crepodion, u, interp. Macellum, ubi venduntur carnes.
 Creo, as, avi. *Criar, haciendo de nuevo, ú engendrar.*
 Crepoles, u, sive creapola interp. *Macellarius.*
 Crepa, x, inquit Fesi. pro capra, à crepitu pedum.
 Crepatio, onis, dicitur, non crepitio, onis, pro crepitu.
 Crepax, acis, pro eo quod nimium crepat.
 Creperus, a, um, pro eo quod est dubius, undè crepusculum.
 Crepida, de, pen. cor. *Alcorque, ó chincla. Apud Latinos Poe-*
tas corripit primam, quamvis apud Græcos scribatur per
vocalem longam.
 Crepidatus, a, um. *Cosa que tiene alcorques.*
 Crepidatus sutor. *El Zapatero de alcorques.*
 Crepido, pen. prod. inis, pen. cor. est saxum prominens, ó
 cuchillo de tierra.
 Crepidula, x, dimin. ab eo quod est crepida, a.
 Crepidulum, li, ornamentum capitis. *Tertul.*
 Crepis, idos, &c. *Hisp. La chincla, ó alcorque.*
 Crepis, idos, herba quædam est. *Plin. & Theoph.*
 Crepis, idos, pro eo quod est vasis, i, fundamentum.
 Crepitulum, li, idem quod crepidulum. *Rest.*
 Crepito, as, pen. cor. frequentativum à crepo, as, pui.
 Crepitus, us. *El sonido, ó ruido de lo que se quiebra.*